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Emri dhe adresa e plote FIRMA “BEHELULI” SH.P.K

NIPT J69102107Q PEQIN

SH P K imp exp
BEHELULI -

ndertim e prodh mat ndertim:
PEQIN ALRr "'
Data e krijimit Viti  04.09. J oSl -
Nr. 1 Regjistrit tregetar G L2 / y
STATUSI JURIDIK “Sh.P.K”
(Ndermarrje Shteterore, Shogeri Anonime, Shogeri P. Kufizuar, etj.)

VEPRIMTARIA KRYESORE: “Ndertim, Prodhim material ndertimi”

LLOGARITE VJETORE

( Gjendjet financiare ) 10,

| PERIUDHA: Nga 01.01.2013 deri me 31.12.2013 2 rnad

DATA E MBYLLJES  08.01.2014

me date . .2014 //

MIRATUAR NGA

Data e depozitimit




Shogeria "Beheluli" SH.P.K Peqin NIPT J69102107Q

BILANCI| KONTABEL

Periudha : 01 Janar 2013 - 31 Dhjetor 2013

Monedha :Leke

B7126.00] o il

Shenime Viti 2013 Viti 2012
AKTIVET
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Mietet monetare 48713.00 47227.00
-Arke 0.00 0.00
| -Banke 48713.00 47227.00
2 Derivate dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim 0.00 0.00
| Derivativet 0.00 0.00
ii Aktivet e mbajtura per tregtim 0.00 0.00
3 Aktivet te tjera afatshkurtra financiare 51265816.00 51161563.00
| I Llogari /Kerkesa te arketueshme kliente 49719252.00 49776172.00
ii Llogari/Debitore kreditore te tjere 0.00 0.00
jii T.Fitimi 411467.00 250294.00
iv Debitore ne kontestim (gjykate) 1135097.00 1135097.00
4 |ventari 9694571.00 8717097.00
i Lendet e para 9600813.00 8623339.00
ii Prodhim ne proces 0.00
iii Produkte te gatshme 93758.00 93758.00
iv Mallra per rishitje 0.00
v Parapagesat per furnizime 0.00
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 0.00 0.00
A 6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0.00 0.00
| 7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0.00 0.00
] Totali per Aktivet Afatshkurtra (1) 61009100.00 59925887.00
{Il Aktivet afatgjata
| 1 Investimet financiare afatgjata 0.00 0.00
| Aksione dhe pjesmarrie te tjera ne njesi te kontrolluara 0.00 0.00
ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0.00 0.00
i Aksione dhe letra me vlere 0.00 0.00
iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0.00 601
2 Aktivet afatgjata materiale 85357758.00 84534948.00|<:
i Toka 4742400.00 4142400.00}-
i Ndertesa 2670432.00 /2670432.00
iii Makineri dhe pajisje (VL.f-Am) 61034614.00 60211804.00 -
iv Mjete transporti 16843186.00 16843186.00]
v Paisje zyre e informatike 67126.00
3 Aktivet biologjike afatgjata 0.00 0001
4 Aktivet afatgjata jomateriale 0.00 -0.007 7
i Emri | mire 0.00 0.00
ii Shpenzimet e zhvillimit 0.00 0.00
i Aktive t tiera afatgjata jomateriale 0.00 0.00
| 5 Kapital aksionar | papaguar 0.00 0.00
| 6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0.00 0.00
| “Totali per Aktivet Afatgjata (1) 85357758.00 84534948.00
. ,, otali | aktiveve (1 +11) 146366858.00 144460835.00

Administratori
Albert Beheluli
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Shogeriai:"Beheluli" Sh.P.K Pegin NIPT J69102107Q

BILANCI| KONTABEL

Periudha : 01 Janar 2013 - 31 Dhjetor 2013

Shenime Viti 2013 Viti 2012
DETYRIME

| DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Derivativet 0.00 0.00
| 2 Huamarrjet 13525000.00 12875000.00
| 1 Overdrafte bankare 13525000.00 12875000.00
i Huamarrje afat shkurtera 0.00 0.00
| 3 Huat dhe parapagimet 44328828.00 40416673.00
| Te pagueshme ndaj furnitoreve 43106879.00 32172627.00
| 1 Te pagueshme ndaj punonjesve 357307.00 463310.00
| il Detyrimet pe sigurime shogerore 58869.00 93186.00
Ii ~_iv Detyrime per TAP 3600.00 19400.00
v. Detyrime Tatim_Fitimi 0.00 0.00
. vi Detyrime per T.V.SH-ne 55082.00 230137.00
B viiDetyrime te tjera 747091.00 7438013.00
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0.00 0.00
5 Provizionet afatshkurtra 0.00 0.00

Totali per Detyrimet Afatshkurtra ( 1)

57853828.00

53291673.00

Il Detyrimet Afatgjata

1 Huat Afatgjata

6046739.00 8740110.00
i Hua dhe detyrime nga kredia 6046739.00 8740110.00
ii Bonot e konvertueshme 0.00 0.00
2 Huamarrje te tjera afatgjata 14973770.00 14973770.00
3 Provizionet afatgjata 0.00 0.00
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0.00 0.00
| Totali per Detyrimet Afatgjata ( 11) 21020509.00) 23713880.00
KAPITALI 67492521.00 67455282.00
| 1 Aksionet e pakices 0.00 0.00
| 2 Kapitali ae u perket aksionereve te shogerise meme 0.00 0.00
| (apitali aksionar 61800000.00 61800000.00
| 4 Primi |l aksionit 0.00 0.00
‘1 5 Njesite ose aksionet e thesarit 0.00 0.00
| 6 Rezerva 5655282.00 3962647.00
i Rezerva ligjore 42821.00 42821.00
i Rezerva te tjera (Per Investime) 5612461.00 3919826.00
iii Rezerva statuore 0.00 0.00
7 Fitimet e pashperndara 0.00 0.00
j 8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 37239.00 1692635.00
| Totali | Detyrimeve dhe | Kapitalit (|, II, Ill, ) 146366858.00 144460835.00
| |DIFERENCA 0 0
Administratori
Albert Beheluli
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31,12,2013

Subjekti "Beheluli" Pegin J69102107Q

Pasqyra e fluksit te parase -Metoda direkte Shumat
A |Fluksi | parave nga veprimtarite eshfrytezimit
1|Parate e arketura nga klientet 33282168
2|Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 401,421,618,628,638,632 -21542985
3|Parate e ardhura nga veprimtarite
4|Kreditore tjere 200000
5|Detyrime te paguara ndaj shtetit 431,444 445, 442 -2280479
6|Overdrafte
| |Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit 9658704
B|Fluksi | parave nga veprimtarite investuese
1|Blerja e kompanise se kontrolluar x minus
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale
3|Te ardhura nga shitja e paisjeve
| 4linteresi | arketuar
5|Arketuar per vazhdim veprimtarie
6|Pagesa te tjera 0
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese 0
C|Fluksi | parave nga aktivitet financiare
1{Te ardhura nga intersat 2803
2|Te ardhura nga huamarrja (overdrafte) 650000
3|Pagesat e kredise -3477572
41Gjoba dhe penalitete (657) -279557
" 5)Interesa kredie e overdrafti (667) -446171
[ 6|Pagese kreditore te trjere -6106721
§ Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare -9657218
Rritjalrenia neto e mjeteve monetare 1486
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 47227
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 48713
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Shogeria "Beheluli" SH.P.K Peqgin NIPT J69102107Q

TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha : 01 Janar 2013 - 31 Dhjetor 2013
Referencat
(INr {Pershkrimi i Elementeve Nrilog [Viti  2013|Viti 2012
| 1lshitiet neto 701,704]  27687707| 63956535
2|Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 6940 175271
| 3INdryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 0 0
| 4|Viaterialet ¢ konsumuara 601,605 21832119 39338823
| 5[Kosto e punes 2932671| 5958702
|| Pagate personelit 641 2513000 5106000
S \penzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 419671| 852702
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 680 0| 7532953
7|Shpenzime te tiera (618,626,632,638,657) 2020326| 7186502
8|Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7)) 26785116| 60016980
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 909531| 4114826
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (interesa kredie)
il 11iTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje(628)
121Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :
a-Komisione bankare 628 -390922| -153063
| |b-interesa kredie 667|  -446171| -2059298
1 | c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit 0
| |d-Gjoba e interesa 0
ot (atbrc+d) -837093| -2212361
77 SNpenzime te pa Zobrshme 2795571 -195834
‘* [OfaTie aranurave ane SNpenzimeve finaciare 0
14|Fitimi (humbja) para tatimit 351995 2098299
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 35200{ 209830
16|Fitimi(humbja)neto e vitit financiar 37239| 1692635
17|Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Administratori
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME
1. Zbatimi i rregullave te vleresimit

| -Ka zbatuar kerkesat e ligjit per kontabilitetin dhe standarteve te reja kontabele duke
mbajtur ditaret perkates.

-Ka realizuar nje shifer afarizmi ne bilanc ne shumen 27.687.707 leke, shume e cila
eshte njejte me deklarimet ne f.d.pe vitit.
-Te ardhura te tjera finaciarae nga interesat 6.940 leke

| -Ka derdhur rregullisht detyrimet tatimore dhe kontributet per sigurimet shogerore e
shendetesore.

-Ka rezultuar me nje fitim neto per vitin 2013 ne shumen 37.239 leke.
-Aktivet afat gjata per vitin 2013 kane ndryshuar duke urritur me 822.810 leke.

-Amortizimi 1 aktiveve nuk eshte llogaritur ne zbatim te nenit 22 te ligjit nr 8438 date
28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”.

-LLogaria kliente ne fund te vitit eshte 49.719.252 leke nga 49.776.172 leke ne celje.

-Llogaria e mjeteve monetare ne arke dhe banke ne fund te vitit eshte 48.713 leke nga
| 47.227 ne celje.

.~ -Kapitalet e vetane fund te vitit jane rritur me fitimin neto e vititt ushtrimore ne 37.239

-Furnitoret gjendje ne fund te vitit jane rritur ne 43.106.879 leke nga 32.172.627 leke ne

-Llogarite e detyrimeve ndaj shtetit per tatime e kontribute perputhen me detyrimet e
formulareve te muajit Dhjetor 2013.

-Per vitin 2013 subjekti ka konsumuar materialet e mallrat e blera gjate vitit ne shumen
20.767.408 leke .

-Shpenzimet per paga 2.513.000 leke dhe sigurimet shogerore per efekt shpenzimesh
perputhen me ato te deklaruara 419.671 leke.

-LLogaria shpenzime te tjera eshte e analizur ne pasqyren perkatese te kerkuar.
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Shogeria “Beheluli” SH.P.K
NIPT J69102107Q
Lagja “Cezme” Bashkia Peqin

Nr 4 Prot Peqin me 7.07.2014

Lenda: Dergim i vendimit te shogerise per perdorimin e fitimit neto te
realizuar ne bilancin e vitit 2013.

Drejtorise Rajonale Tatimore Elbasan.

Ne zbatim te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare” neni 81 pika 1 shkronja e, si dhe te ligjit nr 8438 date
28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat” ndryshuar me ligjin nr 9326
date 06.12.2004, ndryshuar me ligjin nr 10228 date 04.02.2010 Neni 33/1
pika 2 shogeria “Beheluli“ SHP.K Peqin me NIPT J69102107Q miratoi
rezultatet finaciare te shogerise per vitin 2013.

Shogeria “Beheluli” SH.P.K per vitin 2013 ka rezultuar me nje
fitim neto ne vleren 37.239 leke ku ka vendosur ge fitimi neto te mbetet i
pa shperndare.

Administratori i subjektit

Albert Beheluli



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “Beheluli” shpk
NIPTI J69102107Q
ADRESA: Peqin
Tel.0692083157

Peqgin

VENDIM

NR. 1,DATE 235. 3. /4

I Asamblese se Ortakeve

Ne ortaket e shogerise “Beheluli” shpk, pasi shqyrtuam ecurine e aktivitetit te shoqerise, si dhe
pagsyrat fianaciare te vitit 2013,

bazuar ne ligjin “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”,

Vendosém:
1. Miratimin e Pasqyrave financiare te vitit 2013

2. Fitimi ge rezulton ne bilanc do te kaloje ne rezerve per investime.
3. Divident nuk do te shperndahet.

Ortakét

( Albert Beheluli) (Medi Beluli )
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